

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел административной поддержки дирекции																							
1	Персональный ассистент дирекции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел документооборота																							
2	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел организации командировок																							
5	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер по организации командировок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Специалист по организации командировок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(7А)	Специалист по организации командировок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(7А)	Специалист по организации командировок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(7А)	Специалист по организации командировок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел переводов																							
11	Менеджер переводческих проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист переводческих проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления офисами																							
13	Административный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (14 А)	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (14 А)	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел эксплуатации 2.0																							
17	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел эксплуатации 2.0\Группа эксплуатации																							
18А	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (18 А)	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Транспортный отдел																							
22А	Менеджер транспортных проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (22 А)	Менеджер транспортных проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Транспортный отдел\Группа доставки																							
25	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (26 А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ																							
28	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29	Технический писатель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ Отдел автоматизации технологических процессов Группа конструкторских разработок																							
31А	Инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (31 А)	Инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (31 А)	Инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Инженер АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (34 А)	Инженер АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Младший инженер АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (36 А)	Младший инженер АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Электромонтажник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (38 А)	Электромонтажник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (38 А)	Электромонтажник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (38 А)	Электромонтажник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Старший инженер-программист АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ Отдел автоматизации технологических процессов Группа программирования																							
43	Ведущий инженер-программист АИС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Старший инженер-программист АИС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ Отдел автоматизации технологических процессов																							
45	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Инженер АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47А (46 А)	Инженер АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (46 А)	Инженер АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Старший инженер АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (49 А)	Старший инженер АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ\Отдел разработки ПО\Группа программирования PLC																							
51	Руководитель группы программирования PLC												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Руководитель группы программирования SCADA												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инженер-программист АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер-программист PLC												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ\Отдел разработки ПО\Группа программирования микроконтроллеров																							
55	Ведущий инженер-программист микроконтроллеров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ\Отдел разработки ПО\Группа программирования SCADA																							
56А	Инженер-программист АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А (56 А)	Инженер-программист АСУТП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Отдел физико-химических исследований\Испытательная лаборатория																							
58	Руководитель лаборатории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А (60 А)	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А (60 А)	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А (63 А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (65 A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (65 A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (65 A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (65 A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (65 A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Биоаналитический отдел																							
70	Химик-аналитик III категории	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Руководитель отдела	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A	Химик-аналитик II категории	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A (72 A)	Химик-аналитик II категории	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A (72 A)	Химик-аналитик II категории	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий химик-аналитик	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A	Химик-аналитик I категории	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A (76 A)	Химик-аналитик I категории	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Химик-лаборант	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A	Лаборант	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A (79 A)	Лаборант	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Отдел физико-химических исследований																							
81	Руководитель отдела	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Группа координации																							
82	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Старший координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Отдел стандартизации																							
85	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Специалист по стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А (86 А)	Специалист по стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А	Младший аналитический менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А (88 А)	Младший аналитический менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А (88 А)	Младший аналитический менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Масс-спектрометрическая лаборатория																							
91	Руководитель лаборатории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Масс-спектрометрическая лаборатория\Группа масс-спектрометрической поддержки																							
92	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Масс-спектрометрическая лаборатория\Группа масс-спектрометрической характеристики белковых соединений																							
93А	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А (93 А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (93 А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Отдел биологических исследований\Группа биоисследований белковых молекул																							
96	Руководитель группы	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А (97 А)	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А (97)	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
100 А	Старший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 А(1 00А)	Старший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Отдел биологических исследований\Группа перспективных биоисследований																							
102	Руководитель группы	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А(1 03А)	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А(1 03А)	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист по документообороту	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Старший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Лаборатория валидации и характеристики\Группа квалификации и валидации																							
109	Руководитель группы	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Лаборант-исследователь	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 А	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 А(1 11А)	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Лаборатория валидации и характеристики\Группа проточной цитометрии																							
114	Старший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Руководитель группы	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Лаборатория валидации и характеристики\Лаборатория валидации и характеристики																							
118	Руководитель группы	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 А	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 А(1 19А)	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 А	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 А(1 21А)	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 А(1 21А)	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Старший эксперт	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Отдел биологических исследований																							
125	Руководитель отдела	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 А	Лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 А(1 26А)	Лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Отдел физико-химических исследований																							
128 А	Лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 А(1 28А)	Лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Отдел физико-химических исследований\Группа валидации																							
130	Руководитель группы	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
133 А	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 А(1 33А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Отдел физико-химических исследований\Группа скрининга																							
135	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Лаборатория исследований и разработок																							
136	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 А	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 А(1 37А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Химик-аналитик I категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 А	Ведущий химик-аналитик	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 А(1 40А)	Ведущий химик-аналитик	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Лаборатория аналитической поддержки перспективных проектов																							
142	Химик-аналитик II категории	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ АНАЛИТИЧЕСКИХ РАЗРАБОТОК\Группа координации																							
143	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ БИОТЕХНОЛОГИЙ\Лаборатория банков клеточных линий\Группа банков клеточных линий																							
144	Руководитель группы	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145 А	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 А(1 45А)	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147 А(1 45А)	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ\Отдел экспериментальной биологии\Лаборатория патоморфологических исследований																							
148	Руководитель лаборатории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																							
149	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Инженер по информационной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Менеджер по информационной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел внедрения программного обеспечения																							
152	Специалист по внедрению информационных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел управления проектами																							
153	Младший аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ																							
154	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел информационной безопасности																							
155	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел развития Инфраструктуры ИТ																							
156 А	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 А(1 56А)	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел сопровождения информационных систем\Группа развития 1С																							
160 А	Консультант 1С												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 А(1 60А)	Консультант 1С												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 А(1 60А)	Консультант 1С												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел сопровождения информационных систем\Группа технической поддержки																							
163	Младший специалист технической поддержки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 А	Специалист технической поддержки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 А(164А)	Специалист технической поддержки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166 А(164А)	Специалист технической поддержки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 А(164А)	Специалист технической поддержки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел сопровождения Инфраструктуры ИТ																							
168	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Менеджер проектов ИТ инфраструктуры												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА																							
172	Менеджер площадки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Отдел контроля качества 2.0																							
173	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Менеджер аналитического трансфера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Отдел контроля качества 2.0\Контрольная группа 2.0																							
175	Руководитель группы	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Контролер I категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Контролер II категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178 А	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179 А(178А)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
180 A(1 78A)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181 A(1 78A)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182 A(1 78A)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183 A(1 78A)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184 A(1 78A)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185 A(1 78A)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186 A(1 78A)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187 A(1 78A)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188 A(1 78A)	Контролер III категории	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Ведущий контролер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Отдел контроля качества 2.0\Группа координации																							
190 А	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191 А(1 90А)	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Микробиологическая лаборатория 2.0																							
192 А	Лаборант	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
193 А(1 92А)	Лаборант	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
194	Руководитель лаборатории	2			2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Ведущий микробиолог	2	3.2		2								2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
196 А	Микробиолог III категории	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
197 А(1 96А)	Микробиолог III категории	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
198 А(1 96А)	Микробиолог III категории	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
199 А(1 96А)	Микробиолог III категории	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
200 А(1 96А)	Микробиолог III категории	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201 А	Микробиолог II категории	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 А(2	Микробиолог II категории	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01А)																							
203 А(2 01А)	Микробиолог II категории	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
204 А(2 01А)	Микробиолог II категории	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
205 А	Микробиолог I категории	2	3.2		2								2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
206 А(2 05А)	Микробиолог I категории	2	3.2		2								2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
207	Ведущий микробиолог	2	3.2		2								2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА Микробиологическая лаборатория 2.0 (Группа специфической активности)																							
208	Лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Биохимик III категории	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 А	Биохимик II категории	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211 А(2 10А)	Биохимик II категории	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА Химико-аналитическая лаборатория 2.0																							
212	Руководитель лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Старший лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215 А	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 А(2 15А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217 А(2	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15А)																							
218 А(2 19А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219 А	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Химико-аналитическая лаборатория 2.0\Группа хроматографии																							
220	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221 А	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222 А(2 21А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223 А(2 21А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224 А(2 21А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225 А(2 21А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226 А(2 21А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227 А(2 21А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228 А(2	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21A)																							
229 A(2 21A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Химик-аналитик I категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Химико-аналитическая лаборатория 2.0\Группа физико-химических методов анализа																							
233 A	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234 A(2 33A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235 A(2 33A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236 A(2 33A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237 A(2 33A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238 A(2 33A)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239 A(2 40A)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 A	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
241	Химик-аналитик I категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 А	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243 А(2 42А)	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244 А(2 42А)	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Химико-аналитическая лаборатория 2.0\Группа биохимических методов																							
245 А(2 46А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246 А	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Ведущий химик-аналитик	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Отдел обеспечения качества 2.0																							
250	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 А	Инженер по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 А(2 51А)	Инженер по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 А(2 51А)	Инженер по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254 А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 А(2 54А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
256 A(2 54A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257 А	Младший специалист по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258 A(2 57A)	Младший специалист по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259 A(2 57A)	Младший специалист по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260 A(2 57A)	Младший специалист по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261 A(2 57A)	Младший специалист по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Специалист по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ																							
263	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление производства\Группа планирования производства																							
264	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление разработки\Отдел аналитических исследований малых молекул																							
266	Руководитель отдела	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Старший координатор	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление разработки\Отдел аналитических исследований малых молекул\Группа валидации, аналитического трансфера и выпускающего контроля																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
269	Руководитель лаборатории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270 А	Химик-аналитик II категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
271 А(2 70А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
272 А(2 70А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
273 А(2 70А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
274 А	Химик-аналитик III категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
275 А(2 74А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
276 А(2 74А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
277	Химик-лаборант	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление разработки\Отдел аналитических исследований малых молекул\Группа исследования стабильности малых молекул																							
278	Руководитель группы	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
279	Химик-аналитик II категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
280 А	Химик-аналитик III категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
281 А(2 80А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
282 А(2 80А	Химик-аналитик III категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление разработки\Отдел аналитических исследований малых молекул\Группа разработки аналитических методов																							
283 А	Ведущий химик-аналитик	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
284 А(2 83А)	Ведущий химик-аналитик	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
285	Руководитель группы	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
286 А	Химик-аналитик I категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
287 А(2 86А)	Химик-аналитик I категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
288 А	Химик-аналитик II категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
289 А(2 88А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление разработки\Отдел аналитических исследований малых молекул\Группа скрининговых исследований малых молекул																							
290	Химик-аналитик I категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
291 А	Химик-аналитик III категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
292 А(2 91А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
293 А(2 91А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
294	Химик-лаборант	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление разработки\Отдел разработки готовых лекарственных форм																							
295	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Ведущий технолог	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Лаборант	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
298 А	Технолог I категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299 А(2 98А)	Технолог I категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 А	Технолог II категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301 А(3 00А)	Технолог II категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302 А	Технолог III категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303 А(3 02А)	Технолог III категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304 А(3 02А)	Технолог III категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305 А(3 02А)	Технолог III категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 А	Технолог IV категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307 А(3 06А)	Технолог IV категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308 А(3 06А)	Технолог IV категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0																							
309	Директор департамента	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Лаборатория диагностических исследований\Группа иммуногистохимической диагностики																							
310	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Лаборатория дисплейных и скрининговых технологий																							
311	Лаборант-исследователь	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Лаборатория инженерии и синтеза антител\Группа разработки и оптимизации молекулярно-генетических методов																							
312 А	Научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 А(3 12А)	Научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Лаборатория инженерии и синтеза антител																							
314	Заместитель руководителя лаборатории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Младший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Руководитель лаборатории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Лаборатория химического синтеза биополимеров																							
317	Лаборант-исследователь	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел разработки медицинских изделий для ин витро диагностики\Направление производства и регистрации медицинских изделий																							
318	Руководитель направления	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Координатор	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Группа разработки и оптимизации технологий																							
320	Руководитель группы	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Младший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Группа разработки функциональных тестов																							
322	Лаборант-исследователь	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Старший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Группа дисплейных технологий																							
324	Научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Группа молекулярной генетики																							
325	Научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Группа по кинетическим измерениям																							
326	Младший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Лаборатория синтеза олигонуклеотидов																							
328	Руководитель лаборатории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Младший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(30A)																							
330 А	Младший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Старший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Группа общелабораторных сервисов																							
332	Координатор	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Старший координатор	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Руководитель группы	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Старший лаборант	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Лаборант	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ																							
337	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Директор департамента	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки разработки генотерапевтических препаратов																							
339	Руководитель отдела	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки разработки генотерапевтических препаратов\Группа поддержки генотерапевтической разработки																							
340	Менеджер по обеспечению качества	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел молекулярной генетики																							
341	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Старший лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел перспективных клеточных технологий																							
344	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел перспективных клеточных технологий\Группа скрининга вирусных векторов																							
345	Лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки разработки\Группа очистки вирусных векторов																							
346	Руководитель группы	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 А	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 А(348А)	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Старший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки разработки\Группа общелабораторных сервисов																							
351	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 А	Старший лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 А(3 54А)	Старший лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки разработки\Группа наработки плазмидной ДНК																							
357	Владелец продукта	2			2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Лаборант-исследователь	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
359	Руководитель группы	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
360	Старший лаборант	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки разработки\Группа скрининга на животных моделях																							
361	Младший технолог	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Руководитель группы	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки разработки\Группа общелабораторных сервисов																							
364 А	Старший лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365 А(3 64А)	Старший лаборант	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Группа молекулярно-генетической инженерии																							
366	Научный сотрудник	2	3.1		2								2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Группа биоаналитики генотерапевтических препаратов																							
367 А	Лаборант-исследователь	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368 А(3 67А)	Лаборант-исследователь	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Лаборант-исследователь	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Руководитель группы	2			2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
371	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ БИЗНЕСА\Отдел проектного управления разработки и развития\Группа поддержки проектного управления																							
372	Специалист по мониторингу и анализу научной информации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ БИЗНЕСА\Отдел проектного управления разработки и развития\Группа управления ранней разработки БИО																							
374 А	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375 А(3 74А)	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ БИЗНЕСА\Отдел проектного управления разработки и развития\Группа управления ранней разработки малых молекул																							
376	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПО РАЗВИТИЮ БИЗНЕСА\Отдел проектного управления разработки и развития																							
377	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Старший менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.																							
379	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.\Отдел производства 2.0.\Участок биологических препаратов																							
380	Аппаратчик	2			2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Оператор 1 категории	2		2	2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Оператор 2 категории	2		2	2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Оператор 3 категории	2		2	2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.\Участок биотехнологических субстанций 2.0.																							
384	Руководитель участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.\Участок биотехнологических субстанций 2.0.\Группа аппаратчиков 1																							
385	Старший аппаратчик	2			2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386 А	Аппаратчик	2			2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387 А(3 86А)	Аппаратчик	2			2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.\Участок биотехнологических субстанций 2.0.\Группа аппаратчиков 2																							
388	Старший аппаратчик	2			2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Аппаратчик	2			2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.\Участок биотехнологических субстанций 2.0.\Группа аппаратчиков 3																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
390	Старший аппаратчик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Аппаратчик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа аппаратчиков 4																							
392	Старший аппаратчик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393 А	Аппаратчик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394 А(3 93А)	Аппаратчик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа выделения и очистки 1																							
395	Сменный мастер	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Оператор 1 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Оператор 2 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа выделения и очистки 2																							
398	Сменный мастер	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Оператор 1 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Оператор 2 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа выделения и очистки 3																							
401	Сменный мастер	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Оператор 1 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Оператор 2 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа выделения и очистки 4																							
404 А	Оператор 1 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 А(4 04А)	Оператор 1 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа культивирования 1																							
406	Сменный мастер	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407 А	Оператор 1 категории	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408 А(4 07А)	Оператор 1 категории	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа культивирования 2																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
409	Сменный мастер	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410 А	Оператор 1 категории	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411 А(4 10А)	Оператор 1 категории	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа культивирования 3																							
412	Сменный мастер	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413 А	Оператор 1 категории	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414 А(4 13А)	Оператор 1 категории	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа культивирования 4																							
415	Сменный мастер	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416 А	Оператор 1 категории	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417 А(4 16А)	Оператор 1 категории	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Участок биотехнологических субстанций 2.0.Группа координации																							
418 А	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419 А(4 18А)	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420 А(4 18А)	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Технологический отдел																							
421	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Технологический отдел\Группа валидации																							
422	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
423 А	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424 А(4 23А)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425 А(4 23А)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426 А(4 23А)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427 А(4 23А)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428 А(4 23А)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Технологический отдел\Группа изменений и улучшений																							
429 А	Технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430 А(4 29А)	Технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431 А(4 29А)	Технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432 А(4 29А)	Технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
434 A(4 33A)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435 A(4 33A)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436 A(4 33A)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437 A(4 33A)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438 A(4 33A)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439 A(4 33A)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440 A(4 33A)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Технологический отдел\Группа трансфера и сопровождения производства биотехнологических субстанций																							
441 A	Старший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442 A(4 41A)	Старший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443 A(4	Старший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
41A)																								
444 A	Технолог												2			2	2	нет						
445 A(4 44A)	Технолог												2			2	2	нет						
446 A(4 44A)	Технолог												2			2	2	нет						
447 A	Младший технолог												2			2	2	нет						
448 A(4 47A)	Младший технолог												2			2	2	нет						
449 A(4 47A)	Младший технолог												2			2	2	нет						
450 A(4 47A)	Младший технолог												2			2	2	нет						
451 A(4 47A)	Младший технолог												2			2	2	нет						
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0.Технологический отдел\Группа трансфера и сопровождения производства готовых лекарственных форм																								
452 A	Технолог												2			2	2	нет						
453 A(4 52A)	Технолог												2			2	2	нет						
454	Младший технолог												2			2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
455 A(4 54A)	Младший технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ																							
457	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел клеточных технологий\Группа разработки технологии культивирования белков																							
458	Старший лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел клеточных технологий\Группа разработки технологии культивирования вирусных частиц																							
459	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел клеточных технологий\Группа разработки технологий получения клеточных препаратов																							
460	Научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
461	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел масштабирования и характеристики технологий																							
462	Лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел масштабирования и характеристики технологий\Группа технологий белковых субстанций																							
463	Координатор	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Старший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Старший лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел обеспечения вирусной безопасности																							
468	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
470	Старший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471 A	Лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472 A(4 71A)	Лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
473 A	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474 A(4 73A	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
475 А(4 73А)	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел обеспечения вирусной безопасности\Группа ПЦР - анализа																							
476	Старший лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477 А	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478 А(4 77А)	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел обеспечения вирусной безопасности\Группа клеточных тестов																							
479 А	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480 А(4 79А)	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел обеспечения вирусной безопасности\Группа обеспечения качества																							
482 А	Менеджер по обеспечению качества	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483 А(4 82А)	Менеджер по обеспечению качества	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484 А(4 82А)	Менеджер по обеспечению качества	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел технологии выделения и очистки																							
485	Менеджер по обеспечению качества	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел технологии выделения и очистки\Группа разработки технологии вво белков																							
486	Научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки фармацевтической разработки 1\Группа поддержки проведения ранней фармацевтиче-																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ской разработки																							
487 А	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488 А(4 87А)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489 А	Химик-аналитик I категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490 А(4 89А)	Химик-аналитик I категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491 А	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
492 А(4 91А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493 А(4 91А)	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495 А(4 96А)	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496 А	Лаборант-исследователь	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
497	Старший координатор	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498 А	Лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499 А(4 98А)	Лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Младший научный сотрудник	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
501 A(5 00A)	Младший научный сотрудник	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Руководитель группы	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503	Координатор	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504 A	Старший лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505 A(5 04A)	Старший лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки фармацевтической разработки 2\Группа административной поддержки поздней фармацевтической разработки																							
506	Специалист по стандартизации	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Координатор	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508 A	Старший лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509 A(5 08A)	Старший лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
510	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел фармацевтической разработки продукта																							
511 A	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512 A(5 11A)	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513	Старший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА\Отдел капитального строительства																							
515	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516 A	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(5 16A)																							
518 А	Проектный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519 А(5 18А)	Проектный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520 А(5 18А)	Проектный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
521 А(5 18А)	Проектный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Ведущий специалист проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Специалист по китайскому направлению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА\Отдел капитального строительства\Группа сопровождения строительства																							
524	Специалист по договорной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Сметчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА\Отдел охраны труда и безопасности строительных проектов																							
527	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА\Отдел охраны труда и безопасности строительных проектов\Группа Охраны Труда и охраны окружающей среды																							
528	Специалист по охране труда и пожарной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА\Отдел технических решений\Проектный отдел																							
529 А	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530 А(5 29А)	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
531 A(5 29A)	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел персонала																							
532	Менеджер по персоналу												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел персонала\Направление HR-партнеров "Производство и качество"																							
533	Менеджер по персоналу												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел по административным вопросам и материальной мотивации\Направление кадрового администрирования																							
534	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535 A	Ведущий менеджер по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536 A(5 35A)	Ведущий менеджер по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537 A(5 35A)	Ведущий менеджер по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538 A	Менеджер по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539 A(5 38A)	Менеджер по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540 A(5 38A)	Менеджер по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
541 A(5 38A)	Менеджер по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел HR бизнес-партнерств\Направление "Производство и качество" \ Группа подбора персонала																							
542	Младший менеджер по подбору персонала												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Менеджер по подбору персона-												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	ла																						
544 A(5 43A)	Менеджер по подбору персона- ла												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК\Отдел логистики 2.0\Группа складской логистики 2.0																							
545	Оператор погрузо-разгрузочных работ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546 A	Комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547 A(5 46A)	Комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548 A(5 46A)	Комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549 A(5 46A)	Комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК\Отдел логистики 2.0\Группа учета																							
552	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553 A	Координатор склада												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554 A(5 53A)	Координатор склада												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ТРАНСФЕРА\Отдел аналитических разработок\Лаборатория биологических исследований																							
557	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ТРАНСФЕРА\Отдел жидких лекарственных форм\Группа ранней разработки																							
558	Химик-технолог II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
559 A(5 58A)	Химик-технолог II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Химик-лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ТРАНСФЕРА\Отдел твердых лекарственных форм																							
561	Технолог III категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Ведущий технолог	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Технолог II категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ТРАНСФЕРА\Отдел технологического трансфера\Группа аналитического трансфера																							
564	Менеджер аналитического трансфера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДИРЕКЦИЯ																							
565	Заместитель Генерального директора по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Заместитель Генерального директора по производству и техническому обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК\Отдел сервисной поддержки																							
568 A	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569 A(5 68A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570 A(5 68A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571 A(5 68A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0																							
572	Руководитель отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Координатор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0\Группа обеспечения автоматизации																							
574	Инженер КИПиА 3 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575	Инженер КИПиА 1 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576 А	Инженер КИПиА 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577 А(5 76А)	Инженер КИПиА 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0\Группа обеспечения инженерных сетей																							
578 А	Электромеханик 3 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579 А(5 78А)	Электромеханик 3 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580 А(5 78А)	Электромеханик 3 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Руководитель группы				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582 А	Инженер-механик 1 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583 А(5 82А)	Инженер-механик 1 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Инженер-электрик 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Инженер-механик 1 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Газоэлектросварщик	2		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
588	Электромеханик 1 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589	Инженер-механик III категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590	Электромеханик 1 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591 А	Электромеханик 2 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592 А(5	Электромеханик 2 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91А)																							
593	Инженер-механик 1 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0Группа обслуживания лабораторного оборудования																							
594	Ведущий инженер по лабораторному оборудованию				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595	Инженер по лабораторному оборудованию 1 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596 А	Инженер по лабораторному оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597 А(5 96А)	Инженер по лабораторному оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598 А(5 96А)	Инженер по лабораторному оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599 А(5 96А)	Инженер по лабораторному оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600 А(5 96А)	Инженер по лабораторному оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601 А(5 96А)	Инженер по лабораторному оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 А(5 96А)	Инженер по лабораторному оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603 А(5 96А)	Инженер по лабораторному оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
604 А(5 96А)	Инженер по лабораторному оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605	Инженер по лабораторному оборудованию 3 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0Группа обслуживания производственного оборудования																							
606	Инженер по производственному оборудованию 3 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
607 А	Электромеханик 2 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608 А(6 07А)	Электромеханик 2 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
609	Ведущий инженер по технологическому оборудованию				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610	Инженер по технологическому оборудованию 2 категории				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611	Инженер по производственному оборудованию 3 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612	Руководитель группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Отдел квалификацииГруппа квалификации 2.0																							
613	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614	Метролог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615	Инженер-метролог 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Инженер по квалификации оборудования 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617	Инженер по квалификации оборудования 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618 А	Инженер по квалификации оборудования 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619 А(6 18А)	Инженер по квалификации оборудования 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620 А(6	Инженер по квалификации оборудования 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18А)																							
621 А(6 18А)	Инженер по квалификации оборудования 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622 А(6 18А)	Инженер по квалификации оборудования 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ																							
623	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ/Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами																							
624	Заместитель Главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
625	Эксперт проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ/Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами/Группа по методологии и консолидации отчетности																							
626	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ/Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами/Группа по расчетам с покупателями																							
627	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
628	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ/Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами/Группа по расчетам с поставщиками																							
630	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
631 А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632 А(6 31А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
633 А(6 31А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634 А(6 31А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
635 А	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636 А(6 35А)	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами\Группа по расчетам с сотрудниками																							
637	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638 А	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
639 А(6 38А)	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640 А(6 38А)	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641 А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642 А(6 41А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643 А(6 41А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644 А(6 41А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами\Группа по учету мелких организаций																							
645	Эксперт группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами\Группа по учету СС, ОС, ТМЦ																							
646 А	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(6 46A)																							
648 A(6 46A)	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел финансовых и казначейских операций																							
650	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Финансовый отдел\Группа управления финансовыми рисками и ликвидностью																							
651	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по расчетам с сотрудниками и контрагентами\Группа по расчетам с сотрудниками																							
652	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по учету активов и расчету себестоимости\Группа по учету запасов и расчету себестоимости																							
653	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по учету активов и расчету себестоимости\Группа по учету ОС и НМА																							
656 А	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
657 A(6 56A)	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ\Отдел по учету активов и расчету себестоимости\Группа по учету СС, ОС, ТМЦ																							
658	Ведущий бухгалтер по расчету себестоимости												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ БЕЗОПАСНОСТИ\Отдел физической безопасности																							
659	Персональный ассистент Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
660	Персональный ассистент Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Отдел поддержки разработки\Группа аналитики малых молекул																							
661	Химик-аналитик I категории	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Группа характеристики малых молекул																							
662	Старший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.06.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела охраны труда и без-
опасности строительных проектов

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по административ-
ным вопросам и материальной мотивации

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Руководитель отдела эксплуатации 2.0

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Руководитель отдела технического обслу-
живания и ремонта 2.0

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

HR партнер

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5104

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

16.06.2020 г.

(дата)